ｎｅｗｓ ｒｅｌｅａｓｅ

令和６年６月７日

お客様各位

宮城第一信用金庫

『懸賞付定期預金「繋-つなぐ-」』の抽選について

日頃より宮城第一信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

令和５年１１月１日（水）～令和６年３月２９日（金）まで発売した『懸

賞付定期預金「繋-つなぐ-」』の抽選につきまして、ご案内申し上げます。

 １．抽選について

    令和６年６月６日、山形信用金庫本部４階大会議室において、当金庫、

山形信用金庫、鶴岡信用金庫の理事長ならびに西川町菅野町長様に各

金庫１回分（１回の抽選で４０本の当選番号が決定）の抽選を行いまし

た。残りの抽選（残り３２０本）は各金庫で独自に実施致します。

２．当金庫（残本数）の抽選について

当金庫の抽選会は６月１３日（木）当金庫本部３階会議室において、

お客様を代表して当金庫外郭団体（みやしんファーストレディーズクラ

ブ）の役員様に抽選いただく予定であります。当選発表は６月１４日（金）

に本・支店の店頭および金庫ホームページに掲示する予定でありますの

でいましばらくお待ちいただけますようお願い致します。（当選品につ

いては後日ご案内をさせていただきます。）

今後ともお客様にご満足いただける金融商品・金融サービスの提供に努め

てまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。